STT

gaa A W N -

Ma SV

1141150056
1141150032
1141150067
1141150087
1141150110

BO CONG THUONG
TRUONG PAI HQC CONG NGHIEP HA NOI

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tu do - Hanh phuc

DANH SACH SINH VIEN PU PIEU KIEN LAM PO AN

NGANH MANG MAY TiNH VA TRUYEN THONG DU LIEU
Dot xét: Xét lam DA/KLTN cho SV PH va LT 1én trinh do dai hoc

Ho va tén

D6 Thanh

Lé Tran

Vi Cong
Nguyén Hoang
Nguyén Vin

Xéc nhén cia don vi

Chuyén
Luc
Théng
Anh
Thi

Lép cb dinh

DHTT - MMT 1
DHTT - MMT 1
DHTT - MMT 1
DHTT - MMT 2
DHTT - MMT 2

Khoéa

K11
K11
K11
K11
K11

TBC
Tich
2.39
2.28
2.21
2.31
2.03

Tong
TCTL
143.00
143.00
143.00
143.00
143.00

Ghi chu

Ha Ngi, ngay 20 thang 2 nam 2023

Giao vu



